
К А М У Н А Л Ь Н А Е  У Ш Т А Р Н А Е  Д А Ч Ч Ы Н А Е  
П Р А Д П Р Ы Е М С Т В А  

« У П Р А В Л Е Н И Е  К А П И Т А Л Ь Н Ы М  
Б У Д А В Н Щ Т В А М  г . М А Г 1 Л Ё В А »

К О М М У Н А Л Ь Н О Е  У Н И Т А Р Н О Е  Д О Ч Е Р Н Е Е  
П Р Е Д П Р И Я Т И Е

« У П Р А В Л Е Н И Е  К А П И Т А Л Ь Н Ы М  
С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В О М  г .  М О Г И Л Е В А »

ЗАГАД

.  & > . &9. ъогъ -  3 ^
П РИ К А З

г. М а г ш ё у

Об утверждении состава 
комиссии по противодействию 
коррупции

г. М о г и л е в

В связи с кадровыми изменениями на предприятии, а также в 
целях продолжения и активизации работы по предупреждению 
коррупционных проявлений в коммунальном унитарном дочернем 
предприятии «Управление капитальным строительством г.Могилева», 
проведением контроля за осуществлением плана мероприятий по 
противодействию коррупции и упорядочения локальных нормативных 
правовых актов на предприятии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в 

следующем составе:

Председатель комиссии: 
Воробьев Иван Анатольевич директор

Заместитель председателя комиссии: 
Хухряков Дмитрий Александрович первый заместитель директора- 

главный инженер
Секретарь комиссии:
Тарасова Мария Владимировна специалист по кадрам 2 категории

Члены комиссии:
Сухарев Андрей Игоревич заместитель директора

Данилович Станислав Геннадьевич заместитель директора

Липкова Анна Викторовна заместитель директора

Мамонов Владимир Владимирович главный бухгалтер

Якушев Евгений Владимирович начальник юридического отдела

УПКП «МОУТ», з. 1643, т. 1000



Разважная Марина Васильевна начальник планово-договорного 
отдела»

2. Комиссии на своих заседаниях рассматривать результаты проверок 
предприятия и при выявлении фактов коррупционных проявлений среди 
работников предприятия решать вопрос о передаче материалов в 
государственные органы, осуществляющих работу с коррупцией.

3 . Канцелярии ознакомить работников предприятия с настоящим 
приказом.

4. С момента подписания настоящего приказа пригнать утратившим
силу приказ от 14.06.2021г. №143 «Об утверждениилюстава комиссии по 
противодействию коррупции». S

Директор предприятия И.А.Воробьев


